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	合同包
	耗材配件
名称
	规格型号
	品牌
	数量
（台套）
	最高限价
（单价，元）
	最高限价（总价,元）
	备注

	1
	PriboFast228 净化柱
	25T/5mL

	普瑞邦
	2
	3200
	6400
	M2008

	2
	WondaDisc 疏水聚四氟乙烯针头滤器
	PTFE/B 直径：13mm 孔径：0.22um
	岛津技迩
	20盒
	200
	4000
	8810-31322

	3
	离子色谱柱
	阴离子分析柱Dionex IonPac AS19（250mm×4 mm）；阴离子保护柱IonPacAG19（50mm×4mm）
	Thermo
	1
	2根/套
	15000
	062885
062887

	4
	C18柱（短）
	RD-C18,5um,4.6*
150mm
	中谱红
	20
	1800
	36000
	10018-0546015

	5
	C18柱（长）
	RD-C18,5um,4.6*
250mm
	中谱红
	4
	1900
	7600
	10018-0546025

	6
	河豚毒素专用柱
	SQ-PAK ST 2.0*150
	StanQuik
	1
	7000
	7000
	SQ-000-41

	7
	双酚A专用柱
	SQ-C18 2.1*50mm 1.8um
	StanQuik
	2
	7000
	14000
	SQ-757-902

	8
	连接管
	二级燃烧管连接管（仪器：rapid n cube）
	elementar
	1
	2000
	2000
	货号：16.00-0130

	9
	Turn-table
（坩埚盘）
	配套PRECISA 340使用
	precisa 
	1
	7800
	7800
	货号：PRECI-340-4065

	说明：
1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、管理费、税金、保险等一切费用。
2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。
3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。
4、供货期不得超过30天（以签订合同时间起）。
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	投标项目名称
	

	投标单位名称及公章
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	投标
合同包号
	耗材配件
名称
	规格型号
	品牌
	数量
（盒/根）
	单价（元）
	总价（元）
	货期
	备注
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